
fi lmový klub

Předprodej na www.smsticket.cz 

Sobota 29. dubna 2023 od 19.00 v Kině Měnín

Vstupné dobrovolné

Občerstvení nabídne

www.kinomenin.cz, facebook/Kino Měnín, tel.: 733 737 867

Mosskin (US/CZ/SK) je kapela, která hraje originální písničky ve stylu 
jazz-folk.
Baví je hrát eklektické rytmy včetně swingu a bossa novy. Na tomto 
koncertě zahrají jako duo: Chris Coleman (USA) − zpěv, rytmická kytara, 
Juraj Markuš (SK) − sólová kytara.

PIARGY

MOSSKIN

Film o lásce, vášni a naději. Vesnice Piargy žije hříšným životem, až 
o jedné masopustní noci zcela zmizí. Jako by ji peklo pohltilo i s lidmi, 
domy a zvířaty. Naplní se proroctví staré vědmy o příchodu Antikrista 
a krutém trestu? Piargy jsou symbolem novodobé Sodomy a Gomory.

Mladá, krásná a chudá Juliša (Judit Bárdos) se provdá za syna nejbohat-
šího statkáře v Piargách a ocitá se tak v rodině, kde vládnou velmi tvrdá 
pravidla. Nedokáže se ubránit násilným svodům tchána (Attila Mokoš). Ju-
liša se přesto do manželova otce zamiluje a vzniká tak podivný milostný 
trojúhelník. Zakázané tajemství však nezůstává dlouho utajeno a všichni 
z něj zatouží vytěžit nějaký prospěch. 

Vstupné 100 Kč

Režie Ivo Trajkov. 
ČR/SR 2022. Slovenské znění. 100 minut. Vhodný od 12 let. 

koncert

melodrama / muzikál19.00

21.00


